
公 共 工 事 等 の 契 約 締 結 状 況 の 公 表

工事担当課 発注年 業務番号建築関係 産業観光課業務種別 令和06年度 64

令和６年度神山温泉宿泊施設屋根改修工事設計業務

神山町神領字本上角

ホテル屋根全面改修

（株）川建設計　代表取締役　川端　壮一郎

徳島県徳島市川内町小松東７５－８

指名競争入札 令和6年6月7日

\1,644,500 \149,500

業 務 名

業務箇所

業務概要

受託業者

入札種類

(商号又は名称)

(住所)

入札日

請負代金額 消費税額 契 約 日 開始工期 完了工期

（契約金額等）

　（注）契約金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。

（※入札結果等については、次頁以降）

令和6年6月7日 令和6年6月8日 令和6年7月31日



※摘要
くじ
番号

再度
入札額

令和６年度神山温泉宿泊施設屋根改修工事設計業務

－

64令 和 0 6 年 度

入 札 結 果 等

□指名競争入札 （発注年度） 入札番号

業 務 名

初回
入札額業 者 名

最低制限価格(税抜き)

入札書
提出日時

（株）川建設計　川端　壮一郎
1,495,000 6051

落札

14時29分39秒501

令和6年6月5日

（株）滝本建築設計事務所　小
西　誠一

2,000,000 0152
17時27分23秒424

令和6年6月6日

（株）象企画設計　天野　光人
2,000,000 2002

11時25分37秒836

令和6年6月6日

（株）宮建築設計　宮本　博
2,480,000 2484

09時44分10秒332

令和6年6月5日

（株）剛建築事務所　速水　可
次

2,500,000 1135
11時15分24秒631

令和6年6月5日

（有）佐藤建築企画設計　板東
　毅

2,500,000 2445
13時40分15秒011

令和6年6月5日

（株）西田設計　山田　学
2,500,000 4215

15時45分27秒267

令和6年6月3日

（株）橘建築事務所　森脇　康
明

2,500,000 7875
10時31分37秒307

令和6年6月3日

（株）林建築事務所　林　茂樹 辞退

11時30分15秒589

令和6年6月3日

（有）開建築設計事務所　開　
達也

辞退

12時49分26秒504

令和6年5月30日

（指名理由）

地域性を考慮し、周辺地区の業者の内から業務実績、業務施行の技術的適正を考慮して
選定した。指 名 理 由

　（注）※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。

　（注）入札額は、消費税及び地方消費税を除いた金額です。


